PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.05.2019

№ 70
О внесении изменений в постановление Администрации Чажемтовского сельского поселения от 22.12.2016№ 289 «Об утверждении порядка и состава комиссии для включения граждан в список нуждающихся в древесине для собственных нужд»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок включения граждан в список нуждающихся в древесине для собственных нужд, утвержденный постановлением Администрации Чажемтовского сельского поселения от 22.12.2016№ 289 следующие изменения:

1) Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Гражданин включается в список нуждающихся в древесине для строительства объекта индивидуального жилищного строительства при наличии следующих оснований:
1) договора аренды земельного участка или свидетельства о праве собственности на земельный участок или иных документов, подтверждающих право пользования земельным участком;

2) уведомления о соответствии указанных в уведомлении о планируемом строительстве параметров объекта индивидуального жилищного строительства установленным параметрам и допустимости размещения объекта индивидуального жилищного строительства на земельном участке, полученного от органов, уполномоченных на выдачу разрешений на строительство.

Наряду с уведомлением о соответствии указанных в уведомлении о планируемом строительстве параметров объекта индивидуального жилищного строительства установленным параметрам и допустимости размещения объекта индивидуального жилищного строительства на земельном участке основанием для включения гражданина в список нуждающихся в древесине для строительства объекта индивидуального жилищного признаются разрешение на строительство, полученное до 4 августа 2018 года, срок действия которого не истек или не прекращен по установленным основаниям, и разрешение на строительство, полученное после 4 августа 2018 года на основании заявления о выдаче разрешения на строительство, направленного в орган, уполномоченный на выдачу разрешений на строительство, до 4 августа 2018 года.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

3. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.
Глава поселения

В.В. Марьин
2